
NJC)11-A DE EINIF,EEP4F10 2 O O 7 O O O 2 
Ceará 
Governo municipal de são João do Jaguaribe Data: 20/07/2021 
Fundo municipal de Saúde 
Exercicio de 2021 modalidade: ordinário la. via 

I NTE R E S SADO 

Credor.. . , J B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 
Endereço., RUA CORONEL FRANCISCO REMIGIO,CENTRO-Abaiara-CE 65930-000 
C.N.P.J... 19,794,018/0001-30 
C.G  F  06.344.930-7 

CLAS S I FICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

unidade orçamentária  0401. 
Func,programática 10 122 0050 2.012 

Categoria econômica.... 3.3,90.30.00 
Fonte de recurso  1214210000 

Origem dos recursos 

Fundo municipal de saude 
Enfrentamento da Emergência do COVID19 - 
saúde 

material de consumo 
Trans. SUS Bloco de manutenção-CoVID-19 

.... crédito suplementar 

'Processo de compra 
,Número do processo 
.Lódigo contrato 

licitação 
13,05.01/2021 
20210148 

Modalidade. Pregão 
Exercício. , 2021 

DEMONSTRATIVO DA DOTAÇÃO - em R$ 

Saldo anterior valor empenhado Saldo disponível 
34.374,24 7,417,33 26.956,91 

Autorizamos o fornecimento dos materiais ou execução dos serviços, 
obedecidas as condições e especificações constantes desta NOTA DE EMPENHO. 

Histórico,.: valor que se empenha para fazer face às despesas 
com a aquisição de material médico hospitalar, 
destinados as ações de combate emergencial do 
CORONA VIRUS (cOvID-19), atendendo assim as 
atividades desenvolvidas pela secretaria de Saúde 
de são João do Jaguaribe - CE. 

Item Quantidade Unid, Código Especificação da despesa valor unitário Valor total (8S) 

00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 
00 
01 
01 

200,0000 UNIDAD 
300,0000 UNIDAD 
200,0000 UNIDAD 
40,0000 GALÃO 
90,0000 UNIDAD 
300,0000 COMPRI 
100,0000 AMPOLA 
20,0000 UNIDAD 

200,0000 AMPOLA 
200,0000 AMPOLA 
20,0000 AMPOLA 

0/0922 
010923 
010925 
011303 
081601 
01111/ 
0/0948 
081628 
020096 
081620 
081621 

,AGULHA DESCARTÁVEL 25X1 
,AGULHA DESCARTÁVEL 25X6 
,AGULHA DESCARTÁVEL 300 
,ALCOOL 10% GALÃO DE 5 LITROS 
,AVENTAL CIRUGICO, MANGA LONGA, ESTPÉRIL, UNISSEX 
,AZITROMICINA COMPRIMIDO 
CETOPROFENO 1GR INJ, 
.COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 
DEXAMETASONA 4MG/MI 
DICIOFENACO SODIO 3ML, 25MMG/ML 
ENOXAPARINA INJETÁVEL 40M6/0,4ML 

0,08 
0,08 
0,08 
20,00 
4,73 
1,55 
2,92 
2,83 
1,82 
0,61 

V,21 

16,00 
24,00 
16,00 
800,00 
415,10 
465,00 
291,00 
56,60 
364,00 
122,00 
405,40 

MILA LOPES DA SILVA 
SECRETARIA DE SAÚDE 



NOTA DE EINIPEEP4110 2 O O 7 O O O 2 
Ceará Folha: 2 
Governo Municipal de São João do Jaguaribe Data: 20/07/2021 
Fundo Municipal de Saúde 
Exercício de 2021 Modalidade: ordinário la. via 

• 
...."---, 

• 

012 24,0000 ROLO 081630 ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 101 4,5 CM 1,77 
013 506,0000 COMPRI 0111/9 ,IVERMECTINA CORP 6MG 0,80 40

04
4:8 80 

014 10,0000 CAIXA 071011 ,LUVAS PARA PROCEDIMENTO N.ESTÉRIL M- CX/ COM 50 PARES 45,51 455,70 
015 10,0000 CAIXA 071030 ,LUVAS PARA PROCEDIMENTO N. ESTÉRIL; TAM P; CX C/ 

50PARES 427,70 
016 5,0000 UNIDAD 081634 ,MÁSCARAS PARA OXIGÉNIO COM RESERVATÓRIO, ALTA 

42 ,11 

CONCENTRA Á0 23 59 nu
017 50,0000 UNIDAD 081611 ,MÁSCARA 895, PROTECAO RESPIRATÓRIA 3,50 115 0 
018 /0,0000 CAIXA 028010 .MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFE 28,95 CCIONADA EM TRË5 CAMADAS 519,00 
019 600,0000 COMPRI 0816/1 PREDNISONA C/20MG 0,27 162,00 
020 /00,0000 UNIDAD 009112 SERINGA 3M1 S/ AGULHA 0,22 44,00 
021 500,0000 UNIDAD 009111 SERINGA 5ML S/ AGULHA 0,31 155,00 
02/ /50,0000 UNIDAD 009134 SERINGA 10ML S/ AG. 0,40 100,00 
023 240,0000 UNIDAD 081616 ,CLORETQ DE SÓDIO 100 ML 2,10 504,00 
024 150,0000 UNIDA() 081627 TESTE RÁPIDO CHIO IGG E IGM 8,10 1,215,00 

São João do Jaguaribe, 20 de Julho de 2021. 
Autorizo 

MILA LOPES DA SILVA 
SECRETARIA DE SAÚDE 
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COMUNICAÇÃO INTERNA 

fp-'' 
• e '' - '-

a) 

Ng: 73/2021 DATA: 27/07/2021 

DESTINATÁRIO: Ana Edith Morais Maia 

ASSUNTO: Solicitação de empenho e Pagamento. 

DADOS DO EMPENHO 

NOME OU RAZÃO SOCIAL: JBM DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA 

ENDEREÇO: RUA CORONEL FRANCISCO REMíGIO, N° 868- CENTRO 

CIDADE: LIMOEIRO DO NORTE- CE 

TELEFONE: (88) 3423-5045 

N° NOTA FISCAL: NFS-e 000.012.227 

PROGRAMA: 

CEP: 62.930-000 

CPF / CNPJ: 19.794.018/0001-30 

LICITADO: SIM ( ) NÃO ( ) 

HISTÓRICO: 

Nota Fiscal N° NFS-e 000.012.227 Correspondente ao valor total de R$ 7.417,33 (sete mil, 

quatrocentos e dezessete reais e trinta e três centavos), despesa que se empenha ao 

pagamento de Material Médico Hospitalar e Medicamentos para serem usados no 

combate e prevenção da Covid 19. 

Senhora Tesoureira, confiante que esta solicitação será atendida, como representante 

legal desta Secretaria, elevo os sinceros votos de consideração e apreço. 

Ate c osamente, 

Mila Lopes da Silva 
Secretária Municipal de Saúde 

Mita Lopes da Silva 
Secretaria de &Me 

São João do Jaguaribe 
CPF: 042.393.633 -

Prefeitura Municipal de São João do Jaguaribe / Secretaria Municipal de Assistência Social 

Rua Pedro Paulo, 141 — São João do Jaguaribe (CE), CEP: 62.965-000 
E-mail: sassfice@yahoo.com.br 



• 
IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE 

.' I. . a I 

J BM" 
JBM DISTRIBUIdóia DE MATERIAL 

HOSPITALAR LTDA 
RUA CORONEL FRANCISCO REMIGIO, 868 - CENTRO 

62930-000 LIMOEIRO DO NORTE. CE 

(88) 3423-5045 

DANFE 
DDOCUMENTO 111111 

ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 
1-SAÍDA 

000.012.227 
sÉRrE 1 

FOLHA 1/2 

— 
1 

1 1 Iii li 111111111 0111 1111111 il 1 011111 1 Mi 1 

cl .\\,E DE Ac..Fç s o

2321 0719 7940 1800 0130 5500 1000 0122 2710 0012 2272 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.g0V.br/portal 

ou no site da Sefaz Autntizadora 

NATUREZA DA OPERAÇÃO 

VENDA MERC. ADQUIR, OU RECEB. DE TERCEIROS, SUJEITA A 
PROTOCOLO DE AUToRIZACÃO DE USO 

123210045653415 26/07/2021 11:09:17 

LNSLRIÇÃO ESTADUAL 

06.344.930-7 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO T'EST. TRIEUT. CNPJ 

19.794.018/0001-30 

DE-STINATÁRIO 
NOME! RAZÃO SOCIAL 

MUNICTFIO DE SAO JOAO DO JAGUARIBE 108 
Ch'PJ 

07.891.690/0001-65 
DATA DA ENITSR AO 

26/07/2021 
ENDFRTIço u.yrntto/DTSTRTTO CEP DATA DA SAIDA 

R CONEGO CLIIvIERIO CHAVES, 307 CENTRO 62965-000 26/07/2021 
M1jNTE:1NQ UF FONE / FAX INSCRIÇÃO ESTADUAL HORA DA S.411)A 

SAO JOAO DO JAGUARIBE CE (88) 99691-1900 06.920.181-1 11:00:43 
FATURA / DUPLICATA 

Olir

0
L. VENCIMENTO VAT OR, 

1 25/08/2021-30 dias 7.417,33 
CÁLCULO DO IMPOSTO 

, 11,3A SE CÁLC ICMS 
0,00 

4LOR FRETE 

1 0,00 

DUPL. VENCIMENTO VALOR DUPL VENCIMENTO VAI OR 

VALOR ICMR 
0,00 

BASE CÁLC IcMS ST 

0,00 
VALOR ICMS ST 

0,00 
TOTAL DoS PE riorr os 

7.417,33 
VAI CP. SEGI.Ter 60

TRANSPORTADOR / NOLUMF-S TRANSPORTADo IS 

VAI OR DESCONTO 
0,00 

OUTP AS DF SP 
0,00 

VAI OR IPI 
0,00 

TOTAL DA NOTA 
7.417,33 

NOME/ RAZ \ O SOCIAL FRETE POR CONTA Corgo.) ANTT PLACA DO liFIC 

0-Remetente 
UF CNPI 

ENDEREÇO MT TNICIPIO UF n: tine IÇ kO ESTADUAL 

QUANTIDADE 

29 
ESPÉCIE 

DIVERSOS 
MARCA NI TM-MAÇÃO 

29 
PESO BRUTO pEs o LIQUIDO 

DADOS D()S PROI)UTOS /SERVIÇOS 

CórflijO 
PR Onuro 

DESCRIÇÃO DO PRoutrro / SERVIÇO CÓDIGO DE 
BARP AS 

NrMSH CST CFOP UNTO QU ANT VALOR 
UNTT 

VA 
T AL 

'.MESC 13.CÁLC 
TCVS 

VALOR 
TCMS 

ALfQ. 
TCMS 

1463 AGULHAS 25X7 DESCARTAVEL (N) 7898259491327 70171000 '060 5405 Li-ND 200 0,08 /j -(o: 0.00 — 0,00 0,00 
391 , AGULHAS 25X8 DESCARTAVEL (N) 

Lote=SAGAAA043D Va1=31/08/2023 Qtd=300 
7898283814222 90183219 060 5405 UNI) 300 0,08 24,00 

_ 
* 0.00 0,00 0,00 

2197 AGULHAS 30X7 DESCARTAVEL (N) 
Lote=3590K Val=31/10/2022 Qtd=200 
PMC=0,00 R.ANVISA=7898259491426 

7898259491426 90183219 060 5405 UNI) 200 0,08 jíó.00 0.00 0,00 0,00 

3450 ALCOOLETTLICO A 70% LIQUIDO DE 5L 
(N) 
Lote=2021 1606 Val=30/06/2023 Qtd=40 

33059000 360 5405 GL 40 20,00 /300,00 

/ 

0.00 0,00 0,00 

3355 AVENTAL CTRURGICO, MANGA LONGA, 
ES'TERIL, UNISSEX, EMBALAGEM 
INDIVIDUAL (N) 

.. 
90189099 060 5405 UNI) 90 4,73/ 425,70 0.00 

,, 

0,00 0,00 

, 2'789 AZTTR.nMICNA 500MG (+) 
Lote=20005477 Va1=30/09/2022 Qtd=300 

30042029 
, 

860 5405 CPR 300 1,55 465,00/
—.s 

'' 0.00 0,00 0,00 

360 CETOPROFENIO, 100MG PO P/ SOL. 
INJETAVEL (-) 
Lote=2114755 Va1=30/04/2023 Qtd=100 
PMC=0,00 R.ANVISA=0000104970004 

7896006252160 30049039 060 5405 
, 

AMP 100 2.92 292,00 

/ .- . 

0.00 0,00 0,00 

1502 COLETOR DE MATERIAL PERFURO 
CORTANTE, IDEAIS PARA DESCARTE DE 
OBJETOS PERFURO CORTANTE EM 
SER VICOS DE SAUDE, COLETOR (N)
Lote=5688 Va1=22104/2026 Qtd=20 

7898951599529 48191000 060 5405 UND 20 2,83 56,60 

„ 

0.00 0,00 0,00 

16 DEXAMETASONA 4MG (-) 
Lot DX21E014 Va1=18/05/2023 Qtd=200 
PMC=0,00 R.ANVISA=110À500320060 

7898166040786 30039099 060 5405 AM? 200 1,82 364,00 

. 

0.00 0,00 0,00 

DADOS ADICIONAIS 

INFORMAÇÕES compt~TAREs 

ROTA: I EPED.: 17607 (VALOR APROX. DOS TRIBUTOS LEI FEDERAL 12.741/12: 
R2,319.83 (31.28%).Fonte: IBPT1TRIBUTACAO MONOFASICA DE PIS/COFINS LEI 
10147/2900: 2,314.401N.FANT.: MUNICIPIO DE SAO JOAO DO JAGUARIBE -VEND: 
BRUNA LATSSA ALI SUBST. TRIBUTARIA CONF. DEC. 24569/1997 ALTERADO PELO 
DEC. 29. BI 6/20091 rrcms REI IDO POR SUBSTITUTCAO TRIBUTARIA DE ACORDO 
COM O DECRETO NUM 29.816 DE 06 DE AGOSTO DE 2009. BANCO Do BRASIL 
AG:2253-5 C/C:44229-1I FAVOR CONFERIR PRODUTOS NO ATO DA ErNintairmos 

atesto o 
1.7,,IN-Fc 1 NF-c Oprn St,w‘c I svv.-w.0 

RESERVADO AO FIS:20 

Thalla ã'õSI4a Frelre 
FiSedi c' 'j1 is(BO5 

CPF 060.540.833-25 

do Art. 63, da LT 4320/641,"icula 121304-0 

mplemento do objeto, 
confirmado cot n iuddati Asti, 1.1 ANFE 3 1.14 Prce I -xww.toikl hr 

R FcEREN4,-,: DE JEN( DISTRITIUTOOR A DE MATERIAL HOSPITALAR LTD.A OS PRODUTOS E/wg,imçfA çá, w.ffl Sli..çeMnplèNIC 

N' n12127. EMTRSÃO: 2i5/07,2f.:2' VALOR TOTAL 7.417,33 DESTINATÁRIO: MUNICTPTO ~a c1RWVOYDRI-M- c/ft rt,r:ircnial.e):D-riper 
CHAVES. A7, CENTRO, A29c"-5-0,1.1-S No 10 AO DO IAM TARIBE-CE. 

DATA Do RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E AS TNATUR A DO RECEBEDOR 

NF-e 
000.012.227 

SÉRIE 1 

cretário (a) 



. IDENTTIFICAÇÃO DO ENITTME 

. i. • e/ 
-JBM" 

JBM DISTRIBUID-óia - DE MATERIAL 
HOSPITALAR LTDA 

RUA CORONEL FRANCISCO REMIGIO, 868 - CENTRO 
62930-000 LIMOEIRO DO NORTE - CE 

(88) 3423-5045 

DANFE 

DNAWaLLOOTA FIkRSCDALOA
ELETRÔNICA 

0-ENTRADA 1-SAÍDA 

000.012.227 
SÉRIE 1 

FOLHA 2/2 

- 
1 

II 

1111 1 1 1 I 1 11 0111110 1 11111 11111111 11 1 01 1111 1 1 11 1 

CHAVE DE ACF 5. S0 
2321 0719 7940 1800 0130 5500 1000 0122 2710 0012 2272 

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e 

www.nfe.fazenda.gov.br/oortal 

ou no site da Sefaz Autorizadora 

NAT=A DA OPE.R.AÇÃO 

VENDA MERC. ADQUIR. OU RECEB. DE TERCEMOS, SUJEITA A 
-II‘1513210.0 

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DEU O 

123210045653415 26/07t2021 11:09:17 

ESTADUAL 

06.344.930-7 
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO ST 7R ST. TRIBUT. CNPJ 

19.794.018/0001-30 
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS 

Ck5Pir,0 

PRODUTO 
DESCRIÇÃO DO PR oDUT0 / SERVIÇO 051_,I(O DE 

II \ RR \S 
NCMISH CST CFOP 

i
UNI!) QUANT VAI (IR 

uNrr 
VALOR 
TOTAL 

."-DRSC B.C4LC 
TCMS 

VALOR 
TC.MS 

ALO. 
TCluS 

3 DICLOFENACO SODIO 3ML, 25MMG/ML 
(-) 
Lote=DC201_099 VaI=30/11/2022 Qtd=200 
PMC=0,00 R.ANVISA=1108500160039 

7898166040830 30039047 060 5405 AM? 200 0,61 124ó 

. / ,. 
• __--- 

0.00 

* 
, 

0,00 0,00 

1546 

10 

ENOXAPAR1NA INJETAVEL 40MG/0,4ML 
(+) 
Ipt 20100464 Val=30/09/2022 Qtd=20 
PMC=0,00 R.AN11SA-=0000116370071 

7896014670895 30049099 060 5405 AMP 20 20,27 405,40 0.00 0,00 0,00 

710 ESPARADAPRO IMPERMEÁVEL 10X4,5CM 
(N) 
Lot 1993112C Va1=31/03/2023 Qtd=24 

7891800204667 30051030- 560 5405 ROL 24 3,77 90,48 

•-..-• 

0.00 
., 

0,00 0,00 

2720 
• 

WERMECTINA 6MG, MEDICAMENTO 
ANTIPARASITARIO MUITO INDICADO NO 
TRATAMENTO DE DIVERSAS DOENCAS 
(1,0 
Lote=054412 V41=31/05/2022 Qtd=506 

30049059- 060 5405 CPR 506 0,R0 4O4,80 

t.(:7'' 

0.00 0,00 0,00 

1780 . LUVAS DE PROCEDIMENTO, CADCA COM 
100 UNIDADES, TAMANHO M (N) 

40151900 060 5405 OC 10 45,57 455,70 0.00 0,00 0,00 

38 
r 
- 

LUVAS DE PROCEDIMENTO, CAIXA COM 
100 UNIDADES, TAMANHO P (N) 
Low---010063 Val=01/09/2025 Qtd=10 

7898945443029 40151900 260 5405 CX 10 42,77/427,70 

. . 

0.00 0,00 0,00 

, 
579 

- 

MASCARA PARA OMGENIO COM 
RESERVATORTO, ALTA CONCENTRACAO 
(N) 
Lote=091010001 V41=17/.05/2026 Qtd=5 

90192010 060 5405 UND 5 23,59 117,95 0.00 0,00 0,00 

2943 MASCARA N 95, PROTECAO 
RESPIRATORIA (N) 
Lot 546 Val=31/12-12025 Qtd=50 

63079010 060 5405 UND 50 3,50 p5,00 

r 
- 

0.00 0,00 0,00 

3627 MASCARA DESCARTÁVEL CTRL-TROCA c-N 
COM 50 (N) 
Lntc=024-I 0 Va1=25/03/2026 Qtd=20 

63079010- 060 5405 CX 20 28,95 79,00 
. .. 

/ '-

0.00 0,00 0,00 

1981 PREDNISONA Cl 20MG (+) 
Lotr=AY967 Va1=31/10/2022 Qtd=600 
PM C=0, no R.ANVISA=1071402370087 , 

30043210 060 5405 CPR 600 0,2- 162.00 
, . 

- ..-• 

0.00 
• 

0,00 0,00 

'48 SERINGA 3ML, SEM AGULHA (N) 
Lote=-SSSLAA0532 Va1=31/05/2025 Qtd=200 

7898283 12273 70171000 060 5405 UND 200 0,22,V44,00 
••• /

.... 0.00 0,00 0,00 

705 SERINGA 5ML, SEM AGULHA (N) 
Lote=4761N4 Val= I8/11/2025 Qtd=500 

7895259490504 90183119 060 5405 UNI) 500 07 155,00 
- 

0.00 0,00 0,00 

643 SERINGA I OML, SEM AGULHA (N) 
Lot 3612N4 Va1=29/08/2025 Qtd=250 

7898259490702 70171000 060 5405 UNI) 250 0 100,00 000 0,00 0,00 
- 

950 CLORETO DE SODIO 100ItifL (-) 
Lote=74QC1225 Va1=21/02/2023 Qtd=240
PMC=0,00 R. AN'VTS A=0000 I 00410098 

7897947706477 30049099 560 5405 UND 240 2,10 
_/ ,04,00 

., 

0.00 0,00 0,00 

3431 TESTE RAFIDO COVID IGG E IGM (N) 
Lnte=20060290 Val=19/11/2021 Qtd=150 

30021590 

Nos 

' 
recebido 

060 

t3rmcs 
atesto 

confirm3do 

5405 UND 

do 
o imç 

Oue 
em favor 

150 

Nrt. 63, 
lemento 

foi 
d 

n 

8,10 

da LT 
do 

realizado 
esta Secretaria. 

1.215,00 

4320134, 
objeto, 

elo 

0.00 

I
i 1 

...._. 

0,00 0,00 

S irário (a) 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 2 6 O 7 O O O 7 
Ceará 
Governo municipal de são João do Jaguaribe DATA: 26/07/2021 
Fundo municipal de Saúde 
Exercício de 2021 1a. via 

EM P ENHO ORIGINAL 

NOTA DE EMPENHO.., 20070002 VALOR  R$ 7.417,33 
DATA DO EMPENHO... 20/07/2021 MODALIDADE,   ordinário 

Credor._ 3 B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 
Endereço.. RUA CORONEL FRANCISCO REMIGIO,CENTRO-Abajara-CE 65930-000 
C.N.P. ... 19.794.018/0001-30 

OM, 
C.G  F  06.344.930-7 

CLAS S I F ICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  04 01. Fundo municipal de Saude 
FUNC,PROGRAMÁTICA 10 122 0050 2.012 Enfrentamento da Emergência do covID19 - 

Saúde 
CATEGORIA ECONÔMICA.... 3.3.90.30.00 material de consumo 
FONTE DE RECURSO  1214210000 Trans. SUS Bloco de manutençáo-COVID-19 

DI SCR IMINAÇÃO DE 

. quantidade unidade especificação 

ITENS 

valor unitári valor total 
200,0000 UNIDAD SERINGA MI S/ AGULHA O,/ 44,00 
500,0000 UNIDAD SERINGA 5ML S/ AGULHA 0,3 155,00 
250,0000 UNIDAD SERINGA 10M1 S/ AG. 0,4 100,00 
200,0000 AMPOLA DEXAMETASONA 4MG/ML 1,8 364,00 
20,0000 CAIXA ,MÁSCARA DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM TRÊS CAMADAS 28,9 519,00 
200,0000 UNIDAD ,AGULHA DESCARTÁVEL 25X1 0,0 16,00 
300,0000 UNIDAD ,AGULHA DESCARTÁVEL 25X8 0,0 24,00 
200,0000 UNIDAD .AGULHA DESCARTÁVEL 30X1 0,0 16,00 
100,0000 AMPOLA CETOPROFENO 1GR INJ. 2,9 292,00 
10,0000 CAIXA .LUVAS PARA PROCEDIMENTO N. ESTÉRIL; TAM P; CX C/ 50PARES 42,1 4/7,70 
10,0000 CAIXA .LUVAS PARA PROCEDIMENTO N.ESTERII M- CX/ COM 50 PARES 45,5 455,70 
300,0000 COMPRI ,AZITROMICINA COMPRIMIDO 1,5 465,00 
506,0000 COMPRI AVERMECTINA CORP 61g 
40,0000 GALÃO ALCOOL 70% GALÃO DE 5 LITROS 
90,0000 UNIDAD .AVENTAL CIRUGICO, MANGA LONGA, ESTPÉRIL, UNISSEX 
50,0000 UNIDAD .MASCARA N 95, PROTEÇÃO RESPIRATORIA 
240,0000 UNIDAD .CLORETO DE SODIO 100 MI 
200,0000 AMPOLA DICIOFENACO SÓDIO 314L, 25MMG/MI 
20,0000 AMPOLA ENOXAPARINA INJETÁVEL 40MG/0,4MI 
600,0000 COMPRI PREDNISQNA C/20MG 
150,0000 UNIDAD TESTE PAPIDO COVID IGG E IGM 
20,0000 UNIDAD .COLETOR DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 
/4,0000 ROLO ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL 10X 4,5 CM 
5,0000 UNIDAD .MÁSCARAS PARA OXIGÊNIO COM RESERVATÓRIO, ALTA CONCENTRAÇÃO 

0,8 
/0,0 
4,7 
3,5 
2,1 
0,6 
20,2 
0,1 
14 
2,8 
3,7 

21,5 

404,80 
800,00 
4/5,70 
115,00 
504,00 
122,00 
405,40 
162,00 

1,215,00 
56,60 
90,48 
111,95 

DADOS DA L IQUI DAÇÃO 

VALOR LIQUIDADO: 7.417,33 
Nota fiscal mercadoria 12227 série 1 



NOTA DE LIQUIDAÇÃO 26070007 
Ceara Folha: 2 
Governo municipal de São João do Jaguaribe DATA: 26/07/2021 
Fundo municipal de Saúde 
Exercicio de 2021 la, via 

HISTÓRICO 'valor que se liquida com a aquisição de material médico 
hospitalar, destinados as ações de combate emergencial do 
CORONA VIRUS (COVID-19), atendendo assim as atividades 
desenvolvidas pela secretaria de saúde de são João do 
Jaguaribe - CE, 

São João do Jaguaribe, 26 de Julho de 2021. 

e 
MILA LOPES DA SILVA 
Secretária de Saúde 

e 



• 

NOTA DE PAGAMENTO 
Ceará 
Governo municipal de são João do Jaguaribe 
Fundo Municipal de saúde la, via 

CLAS S I FICAÇÃO ORÇAME NTÁRIA 

ÓRGÃO  04 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  04 01, 
CLASSIFICAÇÃO 10 122 0050 2.012 

CATEGORIA ECONÔMICA 3.3.90.30.00 
FONTE DE RECURSO  1214210000 

secretaria municipal de Saúde 
Fundo municipal de saude 
Enfrentamento da Emergência do com19 - 
saúde 
Material de consumo 
Trans. SUS Bloco de manutenção-COM-19 

DADOS DO EMP E N HO 
NOTA DE EMPENHO N° 20010002 VALOR DO EMPENHO_ RS 1.417,33 TIPO DE LICITAÇÃO. licitação - Pregão 
DATA DO EMPENHO— 20/01/2021 MODALIDADE   ordinãrio N° DA LICITO .„ 13.05.01/2011 

SALDO ANTERIOR.... RI 1.417,)) VALOR PAGO  R$ /.417,)) SALDO DO EMPENHO„ RI 0,00 

DATA NOTA DE LIQUIDAÇÃO 
26/01/2021 1601000/ 

Atestamos o recebimento 
dos produtos / serviços 

L IQU IDAÇÃO 
VALOR DA NF PAGAMENTO ATUAL NOTA FISCAL 

1.417,33 1,411,33 mercadoria 00 1222/ série 1 de 26/01/2021 

MILA LOPES DA SILVA 
Secretaria de saúde 

PAGUE-SE a importância 
constante na presente nota 

MAYARA RE IA ALVES DE ALMEIDA 

010  
Secretarià, de Saúde 

DOCUMENTO D E CAIXA N° 17080005, de 17/08/2021 

BANCO/FONTE CNE0/REF 
CEF.,... ,,,,, ,,,,,, „051-5 (FMS DE SA0 JOAO DO J) 000515 

VALOR 
1,41/,33 

ANA EDITH MORAIS MAIA 
Tesoureira municipal 

Identificação do credor: 

credor..„ 3 B M DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - EPP 
Endereço.. RUA CORONEL FRANCISCO REMIGIO,CENTRO-Abaiara-CE 65930-000 
C.N.P.J... 19.794.018/0001-30 
C.G  F  06.344.930-7 



FECHAR 

CAI‘A 
: :Comprovantes 

pr ante de Re ess 
via GovConta Caixa 

Tipo de TED: Terceiros 

Nome: FMS DE SAO JOAO DO JAGUARIBE 
— 

Conta Origem: 0750/006/00624051-5 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

CPF/CNI33: i , 11.886.589;0001-93 

Banco: 001 - BANCO DO BRASIL S/A 

Conta Destino: 2253/44229-1 

Tipo de Conta: 01 - Conta Corrente 

Tipo de Pessoa: Jurídica 

Nome: _ JBM DISTRIBUIDORA MATERIAL HOSPITALAR 

CPF/CNP3 

Valor: 

19.794.018/0001-30 

R$7.417,33 .... 
Valor da Tarifa: R$10,45 -----J 
Finalidade 10-Crédito em Conta 

Identificação da Operação: 
---"f 

PAGAMENTO JEM HOSPITALAR — - 
Histórico: PAGAMENTO JBM HOSPITALAR 

Data de Débito: 17/08/2021 _ 
Data da Operação: \„17/09/2021  — —, 
Código da Operação: 00114494 

Chave de Segurança: JWLGKCGMC4G7K463 

CPFs Autorizadores: 
014:297.613-00 

410.180.523-72 

pernão reallizada c n't sucesso. 

DEBITO REALIZADO COM SUCESSO. A PREVISAO DO CREDITO NA CONTA DESTINO E DE 
60 MINUTOS. 


